PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 13 октября  2014 года   № 188-од

	Об осуществлении контроля за организацией школьных перевозок в

образовательных учреждениях округа в 2014-2015 учебном году

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 18.07.2013г. № 364-р, в целях осуществления контроля соблюдения требований транспортного законодательства при организации образовательными учреждениями округа школьных перевозок и проведения мониторинга эффективного использования автобусов в соответствии с государственным заданием п р и к а з ы в а ю:

1. Создать территориальные комиссии Северо-Восточного образовательного округа в составе:

1.1. По г.о. Похвистнево:

Яфясова Н.А., главный специалист отдела организации образования СВУ;

Иванова Г.Г., начальник отдела статистики ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский РЦ»;
Талипова Е.В., экономист первой категории ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский РЦ».

          1.2. По м.р. Исаклинский:
Кузаев П.М., начальник Исаклинского ТО;

Сидоров С.В., инженер по охране труда и технике безопасности ГБОУ СОШ с.Исаклы;

Талипова Е.В., экономист первой категории ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский РЦ».

1.3. По м.р. Клявлинский:
Телегина С.И., и.о.начальника Клявлинского ТО;

Скоробогатов Н.П., инженер по охране труда и технике безопасности ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ст. Клявлино;

Королева Л.П., экономист первой категории ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский РЦ»

1.4. По м.р. Камышлинский:
Рахметуллин И.Ш., начальник Камышлинского ТО;

Кузаев П.М., начальник Исаклинского ТО;

Талипова Е.В., экономист первой категории ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ»

          1.5. По м.р. Похвистневский:
Пантелеева Л.М., начальник Похвистневского ТО;

Ходателева Ю.М., ведущий специалист отдела организации образования СВУ;

Талипова Е.В., экономист первой категории ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ».

          2. Утвердить график проверки организации школьных перевозок в образовательных учреждениях, подведомственных СВУ (приложение №1).

          3. Результаты проверок оформить актом в двух экземплярах (1- для ОУ, 1- для СВУ) с указанием замечаний и сроков их устранения.

          4. Директорам ГБОУ обеспечить для работы комиссии создание необходимых условий с предоставлением запрашиваемой для изучения документации и школьных автобусов для проведения их осмотров.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела  организации образования СВУ МОиН СО Яковлеву Л.Л.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

                                                                                                                  Приложение №1

к приказу СВУ МО и НСО

                                                                                                             от 13.10.2014 г. № 188-од

ГРАФИК

проверки организации школьных перевозок в образовательных учреждениях СВУ МО и НСО
на 2014-2015 учебный год
	№

п/п
	Наименование ГБОУ
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	г.о.Похвистнево

	1
	ГБОУ СОШ № 1

	2
	ГБОУ гимназия № 1

	м.р. Исаклинский

	1
	ГБОУ СОШ с. Исаклы

	2
	ГБОУ СОШ с. Большое Микушкино

	3
	ГБОУ СОШ пос. Сокский

	4
	ГБОУ СОШ с. Мордово-Аделяково

	5
	ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино

	6
	ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино

	7
	ГБОУ ООШ д. Два Ключа

	8
	ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы

	м.р. Клявлинский

	1
	ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

	2
	ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ

	3
	ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар

	4
	ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш

	м.р. Камышлинский

	1
	ГБОУ СОШ с. Камышла

	2
	ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково

	3
	ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

	м.р. Похвистневский

	1
	ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

	2
	ГБОУ СОШ с. Алькино

	3
	ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

	4
	ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

	5
	ГБОУ СОШ с. Староганькино

	6
	ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино

	7
	ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

	8
	ГБОУ СОШ с. Старый Аманак

	9
	ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

	10
	ГБОУ СОШ с. Савруха

	11
	ГБОУ СОШ с. Кротково

	12
	ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

	13
	ГБОУ СОШ с. Подбельск

	14
	ГБОУ СОШ с. Рысайкино

PAGE